[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
    18.09.2019                                                                                        №    4 -рсд

Об  образовании постоянных комиссий

совета депутатов Сланцевского муниципального

 района и утверждении их персонального состава

(в редакции решений от 25.09.2020 № 122-рсд, от 18.12.2020 № 146-рсд)

На основании пункта 7 статьи 21 Устава Сланцевского муниципального района, в  соответствии  с  Положением  о  постоянных  комиссиях  совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской  области, утвержденным решением совета депутатов от 14.12.2005  № 19-рсд  совет депутатов  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1.  Образовать  постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам в количестве  8  депутатов, в следующем составе:

	1.  Белова Л.В.
	- глава Выскатского сельского поселения

	2.  Жук А.С.
	- глава Старопольского сельского поселения

	3.  Ильин  А.В.
	- глава  Гостицкого сельского  поселения

	4.  Лонготкина М.В.
	- глава  Загривского сельского поселения

	5.  Редчина Н.И.
	- глава  Новосельского сельского поселения

	6. Федоров К.Н.
	- депутат Сланцевского городского поселения

	7. Филиппова М.А.
	- глава  Черновского сельского поселения

	8.  Шотт Р.В.
	- глава  Сланцевского городского поселения

2. Образовать постоянную комиссию совета депутатов по законности, правопорядку  и  соблюдению  регламента  в  количестве 8 депутатов в следующем составе:

	1. Белова  Л.В.
	- глава  Выскатского сельского поселения

	2.  Жук А.С.
	- глава   Старопольского сельского поселения

	3.  Загорулько С.А.
	- депутат Гостицкого сельского поселения

	4.  Киверов Е.А.
	- депутат Новосельского сельского поселения

	5.  Куваев С.Н.

6. Лонготкин Е.Н.
	- депутат Черновского сельского поселения
- депутат Загривского сельского поселения

	7.  Самуйлова Н.Н.
	- депутат Старопольского сельского поселения

	8. Федоров К.Н.
	- депутат Сланцевского городского поселения

3. Образовать  постоянную  комиссию  совета депутатов
по социальному и экономическому развитию,  в  количестве  8  депутатов,  в следующем составе:

	1.  Апушкина С.М.
	-  депутат  Старопольского сельского поселения

	2.  Докунина  А.И.
	-  депутат  Выскатского сельского поселения

	3. Зиновьева Е.Б.
	- депутат Выскатского сельского поселения

	4. Малыева Е.И.
	- депутат Гостицкого сельского поселения

	5.  Павлов В.А.
	- депутат Загривского сельского поселения

	6.  Редчина Н.И.
	- глава  Новосельского сельского поселения

	7.  Редчин С.А.
	- депутат  Новосельского сельского поселения

	8. Тарасова Н.Д.
	- депутат Черновского сельского поселения

4. Признать  утратившими силу решения совета депутатов Сланцевского муниципального района:

 от 08.10.2014  № 04-рсд  «Об  образовании  постоянных   комиссий  совета депутатов Сланцевского муниципального района и утверждении их  персонального  состава»;

от 29.04.2015 №  89-рсд  «О  внесении  изменений в  состав совета

депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район

и в состав комиссии по социальному и экономическому развитию»
от  27.04.2016 №  214-рсд «О внесении изменения в состав комиссии по бюджету, налогам и тарифам  совета депутатов   муниципального образования   Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области»;

от 25.05.2016  №   220-рсд «О внесении изменения в состав комиссии

по  социальному и экономическому развитию   совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области»;

от 11.01.2018 № 424-рсд  «О внесении  изменений  в  состав совета
депутатов муниципального образования  Сланцевский муниципальный район   и в состав комиссии по бюджету,   налогам и тарифам
от 30.05.2018 № 472-рсд, «О внесении изменений в состав комиссий   совета депутатов муниципального образования  Сланцевский муниципальный район»
от 29.08.2018 № 493-рсд  «О внесении изменения в состав совета депутатов муниципального образования  Сланцевский муниципальный район  и в состав комиссии по социальному   и экономическому развитию»
от 27.05.2019 № 588-рсд  «О внесении изменения в состав  комиссии по бюджету, налогам   и тарифам  совета депутатов   муниципального образования   Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области.
Глава муниципального образования                                    В.В. Кравченко